1

MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO Nº. ___/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM,

POR  INTERMÉDIO  DO  VEREADOR

LUCAS  SILVA  SOARES,  APRESENTA

MOÇÃO  DE  APLAUSOS,  AO HATHOS

DOS SANTOS FARIA.

A Câmara Municipal  de Itapemirim/ES, por intermédio do Vereador Lucas Silva

Soares, manifesta Moção de Aplausos e sincero Apreço ao   senhor Hathos dos Santos

Faria, em reconhecimento ao seu exemplar desempenho e dedicação à frente do Serviço de

Transporte da Saúde.

  Hathos  tem  se  destacado  pelo  comprometimento,  organização  e  sensibilidade  no

atendimento  às  demandas  da  população,  garantindo  eficiência  no  deslocamento  de

pacientes, pontualidade nos serviços prestados e respeito com cada cidadão que utiliza o

transporte da saúde.

 Seu trabalho tem refletido diretamente na melhoria do acesso aos serviços de

saúde, demonstrando zelo pelo bem público e cuidado com o próximo valores que merecem

ser enaltecidos e servem de inspiração para todos os servidores públicos..

 Por sua conduta ética, espírito de liderança e competência profissional, rendemos

aqui  nosso  reconhecimento  público  e  gratidão,  parabenizando-o  por  sua  contribuição

fundamental à saúde do nosso município.

Sala das Sessões “João Batista Ferreira de Souza”, 11 de junho de 2025.

LUCAS SILVA SOARES

PSD

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

  www.camaraitapemirim.es.gov.br

(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310033003400340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

2

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

  www.camaraitapemirim.es.gov.br

(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310033003400340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO Nº. ___/2025

		2025-06-11T13:18:40-0300